
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 26. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024



Ostatní

343947 OSN partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343948 OSN partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343949 OSN partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343950 Vatikán partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343951 Finsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343952 Finsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343953 Finsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343954 Finsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343955 Norsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343956 Norsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343947
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343948
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343949
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343950
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343951
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343952
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343953
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343954
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343955
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343956


343957 Norsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343958 Norsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343959 Norsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343960 Švédsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343961 Švédsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343962 Švédsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343963 Švédsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343964 Grónsko, Faerské ostrovy partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343965 Island partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343966 Island partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343967 Alandy partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343957
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343958
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343959
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343960
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343961
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343963
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343964
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343965
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343966
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343967


343968 Dánsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343969 Dánsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343973 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343974 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343975 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343976 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343977 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343978 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343979 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343980 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343981 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343969
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343973
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343975
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343976
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343977
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343978
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343979
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343980
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343981


343982 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343983 Jugoslávie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343984 Jugoslávie Terst partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

600 Kč on-line

343985 Srbsko Černá Hora partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343986 Srbsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343987 Srbsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343988 Černá Hora partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343989 Chorvatsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343990 Chorvatsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343991 Chorvatsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343992 Slovinsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343982
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343983
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343984
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343985
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343986
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343987
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343988
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343989
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343990
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343991
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343992


343993 Slovinsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343994 Slovinsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343995 Bosna Herzegovina partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343996 Bosna Herzegovina partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343997 Bosna Herzegovina Republika Srbska partie známek -
SportVýplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343998 Bosna Herzegovina Republika Srbska partie známek -
SportVýplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343999 Bosna Herzegovina Republika Srbska partie známek -
SportVýplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

344000 Bosna Herzegovina Republika Srbska partie známek -
SportVýplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344001 Makedonia partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

344002 Kosovo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

344003 Slovensko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343993
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343994
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343995
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343996
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343997
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343998
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343999
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344001
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344002
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344003


344004 Slovensko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344005 Slovensko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344006 Slovensko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

344007 Slovensko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

344008 Slovensko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344009 Malta partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344010 Malta partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344011 Malta partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

344012 Malta partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344013 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

344014 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344004
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344005
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344006
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344009
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344010
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344011
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344013
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344014


344015 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344016 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344017 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344018 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344019 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344020 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344021 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344023 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344024 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344025 Španělsko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344026 Kypr partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344015
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344016
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344017
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344018
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344019
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344020
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344021
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344023
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344024
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344025
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344026


344027 Kypr partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344028 Kypr partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344029 Rakousko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

600 Kč on-line

344030 Rakousko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

344031 Rakousko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

344032 Rakousko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344033 Rakousko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

344034 Rakousko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

344035 Rakousko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

344036 Rakousko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344037 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344027
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344028
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344029
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344030
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344031
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344032
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344033
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344034
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344035
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344036
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344037


344038 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344039 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344040 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344041 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344042 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344043 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344044 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344045 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

344046 Monako partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

344047 Turecko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

344048 Turecko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344038
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344039
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344040
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344041
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344042
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344043
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344044
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344045
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344047
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344048


344049 Turecko partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344050 Turecký Kypr partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344051 Turecký Kypr partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

344052 Francouzská Andora partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344053 Francouzská Andora partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

344054 Španělská Andora partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

Celý svět

343795 Maledivy partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343796 Maledivy partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343797 Maledivy partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

450 Kč on-line

343799 Maledivy partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

400 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344049
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344050
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344051
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344052
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344053
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=344054
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343795
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343796
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343797
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343799


343800 Oceánie, Asie partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

120 Kč on-line

343801 Norfolk Island partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343802 Aitutaki partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343803 Cook Islands partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343804 Cook Islands partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343805 Cook Islands partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

400 Kč on-line

343806 Cook Islands partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

343807 Kiribati partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343808 Christmas Island partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343809 Penhyrn partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

343810 Penhyrn partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343800
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343801
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343802
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343803
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343804
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343805
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343806
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343807
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343808
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343809
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343810


343811 Marschall Islands partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343812 Micronesia partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343813 Nauru partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343814 Nauru partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343815 Niue partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343816 Palau partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

400 Kč on-line

343817 Palau partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

400 Kč on-line

343818 Palau partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343819 Tokelau partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343820 Tuvalu partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

343821 Tuvalu partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343811
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343812
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343813
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343814
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343815
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343816
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343817
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343818
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343819
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343820
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343821


343822 Vanuatu partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343823 New Hebrides partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343824 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343825 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343826 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343827 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343828 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343829 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343830 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343831 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343832 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343822
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343823
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343824
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343825
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343826
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343827
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343828
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343829
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343830
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343831
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343832


343833 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343834 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343835 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343836 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343837 Nicaragua partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343838 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343839 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343840 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343841 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343842 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343843 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343833
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343834
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343835
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343836
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343837
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343838
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343839
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343840
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343841
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343842
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343843


343844 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343845 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343846 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343847 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343848 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343849 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343850 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343851 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343852 Paraguay partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343853 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343854 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343844
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343845
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343846
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343847
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343848
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343849
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343850
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343851
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343852
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343853
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343854


343855 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343856 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343857 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343858 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343859 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343860 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343862 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343863 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343864 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343865 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343866 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343855
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343856
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343857
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343858
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343859
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343860
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343862
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343863
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343864
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343865
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343866


343867 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343868 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

343869 Kuba partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343870 Surinam partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343871 Surinam partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343872 Belize partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343873 Belize partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343874 Belize partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343875 Ajman partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343876 Ajman partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343877 Ajman partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343867
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343868
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343869
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343870
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343871
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343872
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343873
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343874
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343875
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343876
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343877


343878 Ajman partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343879 Ajman partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343880 Ajman partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343881 Dubaj partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343882 Fujeira partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343883 Manama partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343884 Quaiti State in Hadhramaut partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343885 Umm All Quiwain partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343886 Mahra State partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343887 Oman partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343888 Grenada partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343878
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343879
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343880
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343881
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343882
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343883
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343884
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343885
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343886
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343887
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343888


343890 Grenada partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343891 Grenada partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343892 Grenada partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343893 Grenada Grenadines partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343894 Grenada Grenadines partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343895 St. Vincent partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343896 St. Vincent partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343897 St. Vincent partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343898 St. Vincent partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343899 Bequia partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343900 Guyana partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

21www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343890
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343891
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343892
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343893
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343894
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343895
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343896
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343897
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343898
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343899
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343900


343901 Guyana partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343902 Togo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343903 Togo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343904 Togo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343905 Togo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343906 Togo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

500 Kč on-line

343907 Togo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343908 Mocambique partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343909 Mocambique partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343910 Mocambique partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343911 Mocambique partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

22www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343901
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343902
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343903
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343904
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343905
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343906
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343907
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343908
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343909
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343910
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343911


343912 Mocambique partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343913 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343914 Zaire partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343915 Zaire partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343916 Zaire partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343917 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343918 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343919 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343920 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343921 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

100 Kč on-line

343922 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

23www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343912
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343913
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343914
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343915
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343916
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343917
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343918
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343919
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343920
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343921
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343922


343923 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343924 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343925 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343926 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343927 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343928 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343929 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343930 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

343931 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343932 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

500 Kč on-line

343933 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

350 Kč on-line

24www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343923
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343924
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343925
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343926
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343927
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343928
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343929
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343930
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343931
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343932
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343933


343934 Centrafricaine partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343935 Gabonaise partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343936 Gabonaise partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343937 Gabonaise partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343938 Gabonaise partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

300 Kč on-line

343939 Gabonaise partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

125 Kč on-line

343940 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343941 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343942 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343943 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

343944 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

200 Kč on-line

25www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343934
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343935
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343936
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343937
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343938
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343939
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343940
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343941
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343942
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343943
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343944


343945 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343946 Congo partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

343970 Izrael partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343971 Izrael partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

150 Kč on-line

343972 Izrael partie známek - Sport
Výplatní známky - Zámoří - sestava námětových známek.

250 Kč on-line

26www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 26. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343945
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343946
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343970
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343971
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=343972

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	Ostatní (104)
	Celý svět (152)

